
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

09.06.2014 г. № 748 
 

О проведении 12 июня 2014 года праздничных мероприятий,  
посвященных Дню России 

         В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 г. № 54-ФЗ                    
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»,                       
на основании уведомления от 2 июня 2014 года № 35 директора                           
Муниципального учреждения «Городской центр досуга» Китаевой Людмилы 
Антоновны о намерении провести 12 июня 2014 года праздничные 
мероприятия, посвященные Дню России, Администрации Качканарского 
городского округа  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела 
Министерства внутренних дел  Российской Федерации «Качканарский» 
обеспечить в пределах своей компетенции совместно с организаторами 
публичного мероприятия общественный порядок и безопасность граждан при 
проведении 12 июня 2014 года праздничных мероприятий                          с 11 
час. 00 мин.  до 13 час. 00 мин. 

2. Главному врачу Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Свердловской области «Качканарская центральная 
городская больница» при необходимости организовать выезд машины скорой 
помощи при проведении 12 июня 2014 года праздничных мероприятий с 11 
час. 00 мин. до 13 час. 00 мин. 

3. Для оказания содействия организатору публичного мероприятия                        
в проведении праздничных мероприятий, представителем от Администрации 
Качканарского городского округа назначить первого заместителя главы 
администрации Качканарского городского округа В.А. Румянцева. 

Место проведения праздничных мероприятий - парк «Строитель». 
Предполагаемое количество участников  – 100 человек. 
Организатором публичного мероприятия является: 
Китаева Людмила Антоновна – директор Муниципального учреждения 

«Городской центр досуга», тел.: 8 922 296 49 50. 
4. Настоящее постановление разместить на сайте Качканарского 

городского округа. 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 

 


